
 

 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

 DĖL VANDENS IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

 SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO ŠIAULIŲ RAJONE  

PATVIRTINIMO 

  

2017 m. gegužės 16 d. Nr. T-170 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi,  atsižvelgdama 

į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Šiaulių teritorijų 

planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento 2017 m. balandžio 21 d. teritorijų 

planavimo dokumento patikrinimo akto Nr. TP1-70-(19.4) patikrinimo išvadą – pritariama teikimui 

tvirtinti, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti vandens ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d.  sprendimu Nr. T-107 „Dėl Vandens ir 

nuotekos tinklų infrastruktūros plėtros Šiaulių rajone specialiojo plano patvirtinimo“, koregavimą 

Šiaulių rajone (planavimo organizatorius – Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktorius). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Bezaras  

 

 

 


